
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  

АДМИНИС ТРАЦИЯ  

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р АЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«04» июня 2025 г.                                                                                      № 198-П         

  с. Нижняя Омка 

 

О внесении изменений в Положение 

об оплате труда работников муниципального казённого учреждения  

«Спортивно - культурный комплекс имени В.Т. Ткача», 

утверждённое постановлением администрации  

Нижнеомского муниципального района Омской области  

от 26.07.2021г. № 325-П 

 

       В соответствии с статьёй 134 Трудового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Нижнеомского муниципального района Омской 

области, Администрация Нижнеомского муниципального района Омской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казённого учреждения «Спортивно - культурный комплекс имени В.Т. 

Ткача», утверждённое постановлением администрации Нижнеомского 

муниципального района Омской области от 26.07.2021г. № 325-П (далее – 

Положение), следующие изменения: 

       1) подпункт 1 пункта 2.1.3. Положения исключить; 

       2) дополнить Положение пунктом 2.3.8. следующего содержания: 

«2.3.8. Установить, что должностные оклады работников увеличиваются 

(индексируются) в соответствии с нормативными правовыми актами органов 

местного самоуправления Нижнеомского муниципального района Омской 

области.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании 

Нижнеомского муниципального района Омской области «Нижнеомский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Нижнеомского 

муниципального района Омской области на платформе «ГосВеб» - единой 

информационной платформе интернет – порталов органов государственной 

власти: https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/ 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Нижнеомского  

муниципального района                                                               А.М. Стадников 

 

 

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

